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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02123006V

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit GjuH Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/202031/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Osman Myderizi, Pallati Shkreli, Ap. 10, Komuna e Parisit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per studim - projektime , supervizion 

punimesh, kolaudime dhe ndertime ne infrastrukturen 
rrugore, aero-portuale dhe ndertime civile, ujesjellesa, 
kanalizime.Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh.Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj,. 
Ndertime rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte, 
rikonstruksione, etj. Sherbime ne planifikim urban.Sherbime 
konsulence financiare,ekonomike,keshilla financiare per 
menaxhim dhe marketing.lmport-Eksport,tregtim i mallrave 
industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe 
prodhimi i tyre ne vend.
Ani Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2020                Deri: 16/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kostanca Pllaha12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2020                Deri: 

13. Ortakët AniMarku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GjuH Studio
E-Mail: gjuhstudio@gmail.com  
Telefon: 0695371003  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590184-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C871635-DDB2-4346-8887-A775110EFF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB444859-E393-4954-879E-CA57B095EF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875BED2A-0CE2-4692-91B9-EE55D22A05DE

